«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

«CornacoBaHo»
lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE
domnyésa E. B.

PACIMNCAHUE
3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa
NHXXEHEPHO-TEXHOMOrMYECKOr0 UHCTUTYTa

OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

09.03.02 NHpopMaLMOHHbIE CUCTEMBI 1 TEXHONOrMKU Npocuns "MIHPoOpMaLMOHHbIE CUCTEMBI U TeXHoNornn"
Npynna B-NICuT-41

OaTa
22.12.2025
30.12.2025
12.01.2026
13.01.2026
14.01.2026
15.01.2026

16.01.2026

19.01.2026

20.01.2026

23.01.2026

24.01.2026

[pekTop NHXeHepHO-TEXHOMOMMYECKOro MHCTUTYTa

HavanbHuk YnpasneHus obpas3oBaTenbHON NONUTUKA

Mapa
Bpems
6/17:40-
19:15

1-2/8:30-

12:00
2/10:25-

12:00
6/17:40-

19:15
2/10:25-

12:00
3/12:20-

13:55
3/12:20-

13:55

5/15:55-
17:30

5/15:55-
17:30

2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00

OucuunnuHa

OCHOBbI BOEHHOW MOATOTOBKM

MpoekTnpoBaHue B
npodeccrnoHanbHom

Mo6urnbHble NPUMOXEHUS!

O6nayHble TexHonornm

MpuknagHble HHPOPMALMOHHbIE

TEXHOMorum
MpoekTupoBaHme n ynpaeneHue

nc
MpoekTupoBaHme n ynpaeneHue

nc

WHTennekTyanbHble
NHOPMALIMOHHBbIE CUCTEMbI U
TEeXHonorum
WHTennekTyanbHble
NHOPMALIMOHHBbIE CUCTEMbI U
TEeXHonorum

Bbonblwune gaHHble

Bbonblwune gaHHble

Popma

MpenopaBaTenb
KOHTpons

Kosba B. U. 3avet
Coxkonos H. B. KypcoBou

npoeKkT
Hwukndopos A. B. 3aveT
BuHokypos A. B. 3aveT
Oeptormna E. O. 3aveT
BuHorpagckuii B. T. KOHC
BuHorpagckmi B. . ak3ameH
TkaueHko A. J1. KOHC
TkaueHko A. J1. 3K3ameH
CmupHoB B. B. KOHC
CmupHoB B. B. 3K3aMmeH

Ayoutopus
101 k.2
111 k.3
306 k.3
306 k.3
410 k.1
111 k.3

111 k.3

409 k.1

409 k.1

313 k.3

313 k.3

Kpueos C.

CaBueHko C. B



