

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
инженерно-технологического института
очной формы обучения

09.03.02 Информационные системы и технологии профиль "Информационные системы и технологии"
Группа Б-ИСиТ-41

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	6/17:40- 19:15	Основы военной подготовки	Ковба В. И.	зачет	101 к.2
30.12.2025	1-2/8:30- 12:00	Проектирование в профессиональной	Соколов Н. В.	курсовый проект	111 к.3
12.01.2026	2/10:25- 12:00	Мобильные приложения	Никифоров А. В.	зачет	306 к.3
13.01.2026	6/17:40- 19:15	Облачные технологии	Винокуров А. В.	зачет	306 к.3
14.01.2026	2/10:25- 12:00	Прикладные информационные технологии	Дерюгина Е. О.	зачет	410 к.1
15.01.2026	3/12:20- 13:55	Проектирование и управление ИС	Виноградский В. Г.	конс	111 к.3
16.01.2026	3/12:20- 13:55	Проектирование и управление ИС	Виноградский В. Г.	экзамен	111 к.3
19.01.2026	5/15:55- 17:30	Интеллектуальные информационные системы и технологии	Ткаченко А. Л.	конс	409 к.1
20.01.2026	5/15:55- 17:30	Интеллектуальные информационные системы и технологии	Ткаченко А. Л.	экзамен	409 к.1
23.01.2026	2/10:25- 12:00	Большие данные	Смирнов В. В.	конс	313 к.3
24.01.2026	2/10:25- 12:00	Большие данные	Смирнов В. В.	экзамен	313 к.3

Директор инженерно-технологического института Кривов С.

Начальник Управления образовательной политики Савченко С. В